
Česká republika – Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219 

190 00  Praha 9 – Vysočany 

 

OBJEDNÁVKA č. 490/2022-600 

smlouva č.       

Objednatel 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219 
190 00  Praha 9 – Vysočany 
IČO: 701 06 975 
Adresa pro doručování písemností: 
Poštovní přihrádka 02 
225 02  Praha 025 
Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz 

Dodavatel 

MgA. Markéta Fassati 
Křemencová 175/4 
110 00  Praha 1 
IČ:10993185 
není plátce DPH  

Předmět plnění 

Zajištění večerního programu při konání gala večera u příležitosti zasedání BEREC, včetně moderování, 
technického zajištění, technických prostředků (TV, mikrofony, reprobedny, kabeláž) a doprovodného 
programu. 
 
Maximální cena 160 000 Kč. 

Místo plnění: Sokolovská 219, Praha 9 

Doba plnění:       

Cena bez DPH: 160 000,00 Kč 

Cena vč. DPH:        Kč 

Platební podmínky 
Cena plnění bude uhrazena na základě vystavené faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky. 
Splatnost faktury je 15 kalendářních dní od jejího doručení objednateli. 

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti 
uveřejněním podle tohoto zákona. 
Podepsanou objednávku odešle dodavatel zpět objednateli. 

 
 

V Praze dne: 27. září 2022 V Praze dne: 27. září 2022 
Za dodavatele objednávku akceptuje: 

MgA. Markéta Fassati v.r. 
Schválil: 

Mgr. Ing. Hana Továrková v.r. 
(jméno a příjmení) (jméno a příjmení) 

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele Podpis osoby oprávněné zastupovat objednatele 

Vyřizuje:       

Tel.:       

Vystavil:       

Tel.:       
 


